SUR AMIGO EXPRESS



SERVICIO EJECUTIVO

Loja 14 de Agosto de 2015

Ing. Ihibsson Alejandro Torres Criollo

Ciudad.

Por medio de la presente tengo el agrado de llevar a su conocimiento que en junta general de accionistas de la compañía "SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S.A" realizada el día 13 de agosto del 2015 tuvo el acierto de designar a usted en las funciones de <u>Presidente</u> de la Compañía para el periodo establecido en los correspondientes <u>estatutos de dos años</u>.

Las atribuciones y deberes de <u>Presidente</u> constan en la escritura pública de constitución celebrada el día 09 de Junio del 2010 ante el notario octavo del cantón Loja e inscrita en el registro mercantil de Loja, bajo la partida Nro. 506 de fecha 14 de Junio del 2010.

Usted se designara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente.

Sr. Carlos Alberto Chamba Macas

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "SURAMIGO EXPRESS SURAMEX S.A"

Acepto el cargo de presidente de la compañía "SURAMIGO EXPRESS SURAMEX S.A" dignidad que se me confiere según el nombramiento que antecede.

Loja 16 de Agosto de 2015.

Ing Jhibsson Alejandro Torres Criollo

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "SURAMIGO EXPRESS SURAMEX S.A"

VIAJE SEGURO

🥻 🥦 Registro Mercantil de Loja



TRÁMITE NÚMERO: 4659

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: PRESIDENTE

NÚMERO DE REPERTORIO:	3068
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	24/08/2015
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	590
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	TORRES CRIOLLO JHIBSSON ALEJANDRO
IDENTIFICACIÓN	1103502785
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: LOJA, A 24 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2015

MAYRA ÉLIZABETH CORONEL FLORES (SUBROGANTE)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUAN JOSE PEÑA 12-30 ENTRE LOURDES Y MERCADILLO

Página 1 de 1